um tui. Ex caritate docendo pxi
mu;. Lqz oia mandata tua. supp le
funt. Le^uquitas. et equitate plena.
hoc est quicq; precipis: est equu.

Rico Et q; tatis doctrina non
est efficax sine speciali
aduitorio dei. S; d; puerb;. xvi.
Homis est animu; preparare: s; dei
est gubernare linguā. Ideo subdit.

Hugo Fiat manu; tua. et
filiu; dei xp̄us dñs per
quē deus pater fecit secula: fiat mi
hil in auxiliū. Nū alia editio ha
bet. Fiat mihi manus tua auxilia
trix. Ut saluet me. et dirigat in
guā meā in docendo ad meā a alio;
salutē. qmī mādata tua elegi. pre
oibus tp̄alib; ad meditandu; ea:
atq; op̄andū a docendū. et ad hoc
mouet me amor eterni premij. L

Qvia o cupiū salutare tuū dñe
et eternam salutē. La lex tua medi
tatio mea est. eo q; dirigit me ad
cosecutione; hui; salutis. Et quia
ab hoc sequit̄ augmentū ḡte i; q; est
spūalis vita. Ideo subdit. **A**uet
aia mea. vita gratie in pñti et vita
glorie i; futuro. La laudabit te. hic
et m su;. **Hug**. La iudicia tua.
turo. **Hug**. et flagella tua
quib; in pñti iudicas: discernendo
filios a non filijs. q; filios flagel
las. nō filijs partis. et tec; adiuua
bunt me. in futuro si p ea i; hac vi
ta fuero purgatus. Sequit̄. **R**
raui sicut ouis que perit.

Rico hoc non vide intelligi
de errore in morib;. q;
statim subdit. mandata tua nō fū
oblitus. sed de errore fm cōmune;

modum loquēdi hominū mundano
rum. Ad cui; intellectū sciendū q;
ouis d; errare qn̄ segregat se a gre
ge. homines aut̄ tendētes ad pfectio
nem cōtemplationis segregant se
a cōmuni habitatione hominū ut
libere possint vacare cōtemplationē
dūime. et tales ab hominib; mun
danis reputant̄ stulti a huic seculo
pediti. Vnde religiosi mūdo mortui
dicunt. Et fm hoc dicit psalmista
in psona cōtemplatiū errauit sicut
ouis que perit: qntum ad reputa
tionem mundanorū. Et quia refu
gientibus amore dei humanū con
sortium: conceditur diuīnum fm
illud Ozee. ij. Duceam eum in solitu
dine: et loquar ad cor eius. Ideo sub
dit. Que se ruū tuū dñe. eū m̄teri
cōsolando. Lqz mandata tua nō fū
oblitus. Terremis m̄terēdo p amo
rem: sed celestia appetendo. ad qd
tendit mādatorū tuorū obſuatio.

Cassiodo Amplexēd; su
auter omnimo
psalmus qui tali confessiōe finit̄
est: plūritate magnus: admiratio
ne profunditatis oceanus: exceil
lentium rerum amēitate paradi
sus. quem virtutum floribus orna
tum per alphabetum hebreorum
fidelis populus cantauit. Vidi m̄
enim eius sentencias quasi stellas
clarissimas in altissimo celo collo
ca. **Hugo** Nam non facile
tas. **Hugo** quis versiculos
iuenit in q; non aut vias: aut man
data aut iustificationes: aut iudi
cia: aut eloquia: aut sermones do
mini habeas: aut etiā aliquid tale